
Uchwała nr 127/309/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Międzyleskim 
Szpitalu Specjalistycznym w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 2110  
i 2217) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1464/180/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 września 2016 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej w Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym  
w Warszawie w § 1 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4  
w brzmieniu: 
„4) Członek Rady Społecznej – Wojciech Braksator – przedstawiciel Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


